, %W 1o b, f‘)/imcmwd, . x/[’nr.%m P74

PON | e Competitivita

Farda :ﬁm&%ﬁgﬁ?ﬁgmm 2007-2013 Al Feronsetii o bitts | Bosrva . A”;Jy;m 1S A——
irnmvestiamo net vostro futur o
Universita degli Studi di Messina

Y

Prot. n. \.}%.[11:3‘
del &bt LGt 0L
Decreto n. Y// 1.4% I,

Tit./CL /13

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto n. 0004672 del 29/12/2014 del Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della
Ricerca, Dipartimento per la Formazione Superiore ¢ la Ricerca, Direzione Generale per il
Coordinamento, la Promozione e la Valorizzazione della Ricerca, che dispone la proroga al 30/5/2015
dei termini per la conclusione delle attivita progettuali, di cui all’art. 4, comma 4, del DD 254/Ric del
18/05/2011 - PROGETTO DI RICERCA PON 2007/2013 C.E.R.L.S.I. A03_00422;

VISTA la nota - prot. n. 4852 del 26.01.2015 con la quale il Responsabile Scientifico del Progetto ha
manifestato I’interesse ad avviare le procedure di acquisto delle ulteriori strumentazioni richieste nella
rimodulazione del progetto di potenziamento - PROGETTO DI RICERCA PON 2007/2013
C.E.R.LS.1. A03_00422 - CUP J41D11000120007 ed ha richiesto I’acquisto per la “Fornitura di un
sistema di videoripresa e fotoripresa suddivise in n. 2 lotti” per I’importo complessivo di €
5.905,12 + IVA;

VISTA la delibera del Cd.A. del 29.01.2015 prot. n° 7781;

VISTO il D.D. n. 525 dell’11.03.2015 con il quale il Dipartimento Attivita Negoziale Patrimonio e
Servizi Generali — Unita Operativa Procedure aperte, ristrette e negoziate - & stato autorizzato

all’acquisto della predetta strumentazione mediante RDO sul mercato elettronico - per un importo a
base d’asta di €. 5.905,12 + IVA;

VISTA la RdO n. 786979 del 25.03.2015 - espletata sul MEPA ed aperta a tutti gli operatori
economici presenti nello stesso - che ha fissato per il giorno 31.03.2015, ore 19,00 il termine ultimo
per la presentazione delle offerte;

CONSIDERATO che - entro il sopra citato termine di scadenza - non ¢ pervenuta alcuna offerta per
la gara in oggetto;

SU PROPOSTA del Responsabile del Procedimento Amministrativo, dott.ssa Maruka Stagno

d’Alcontres, che con la sottoscrizione del presente atto assume la diretta responsabilita della liceita
degli atti e della regolarita della procedura,

DECRETA

- di dichiarare deserta, per mancanza di offerte, la RdO n. 786979 del 25.03.2015 per la “Fornitura di
un sistema di videoripresa e fotoripresa suddiviso in n. 2 lotti” — CIG LOTTO | 6160930046 —

CIG LOTTO 2 616095875F.
IL DIRET GENERALE
Prof. Frandesco/Re Domenico
v




R.p.a: dott.ssa Maruka Stagno d’A lcunzress\;}f

.

R |

A‘w}‘ -
'

Unita Organizzativa - Responsabile: dott. Domenico Zaccone

Dipartimento Attivita Negoziale Patrimonio e Gestione Servizi — Direttore



